Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2023                                      р.п.Мордово                                         № 530

О внесении изменений в постановление администрации района от 29.05.2019

года № 281 «О Совете по реализации приоритетных национальных проектов

на территории Мордовского района Тамбовской области»

В целях реализации на территории Мордовского района Указа

Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О Национальных

целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период

до 2024 года», администрация района постановляет:

1. Внести в приложение 1, утвержденное постановлением

администрации района от 29.05.2019 года № 281 «О Совете по реализации

приоритетных национальных проектов на территории Мордовского района

Тамбовской области», изменения, изложив его в новой редакции, согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет и на официальном сайте администрации района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района С.В. Ковешникова.

Глава Мордовского района                                                            С.В.Манн

http://www.top68.ru/

Приложение

Утвержден

постановлением администрации

района  от  16.08.2023 № 530

СОСТАВ

Совета по реализации  национальных проектов на территории

Мордовского района

 Манн

 Сергей Викторович                    Глава района, председатель Совета

 Ковешников

 Сергей Владимирович

Заместитель главы администрации района,

заместитель председателя  Совета

Жарикова

Ирина Юрьевна

Начальник  отдела экономики

администрации района, секретарь  Совета

Члены Совета

Саталкин

Олег Александрович

Заместитель главы администрации района

Понкратова

Марина Алексеевна

Заместитель главы администрации района

Плужникова

Татьяна Николаевна

Начальник отдела образования

администрации района

Сотникова

Елена Алексеевна

Начальник финансового отдела

администрации района

Пелекшина

Татьяна Анатольевна

Управляющий делами  администрации

района

Плужников

Алексей Валерьевич

Главный юрисконсульт администрации

района

Клещёва

Нина Юрьевна

Начальник отдела предпроверочного

анализа и планирования налоговых

проверок Управления Федеральной

налоговой службы по Тамбовской области

(по согласованию)